Posizione
1

oo NOOUBAWN

=
o

Numero velico Timoniere

56661
56877
55803
56873
56445
55142
6373
56768
57133
57134

LOBASSO FRANCESCO
GUERRA ROCCO
FORTUNATO ALESSIA PAOLA
DAMIANO GIULIA

FLAGELLA IGOR

MARZOLLA MATTEO
CHIANTERA GIUSEPPE
SBIROLI CHIARA

GUERRA CARLO MICHELE
MARCHESANI NICOLO'

FIV)

Federazione Italiana Vela

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA dal 1972
W CENTRO VELICO GARGANO
Targa d’argento C.O.N.I.
VI ZONA F.LV.

4° tappa Campionato Zonale

Classi 420

21-22 OTTOBRE 2023

Classifica generale

Equipaggio Circolo timoniere

CANZANO SALVATORE 281 - C.U.S. Bari ASD sez Vela

DI SABATO ANGELA ELENA MARIA 2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL
LIMONE ENRICO 679 - GDV LNI Monopoli

RUGGIANO CHIARA MARIA 2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL
SHEVCHENKO DARYNA 279 - Centro Velico Gargano

BASILE ALICE 679 - GDV LNI Monopoli

BIASI NOEMI 679 - GDV LNI Monopoli

ARGESE FRANCESCO 679 - GDV LNI Monopoli

GIANNONE GIUSEPPE 2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL

ROMANO ROBERTA 2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL

Punteggio 1a
2

W O NPOOUVIWR

=
o

Punteggio 2a
1

O O NOOWUWAN

=
[y

Punteggio finale
3
3
7
8
11
12
14
15
17

21



