





ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA dal 1972

CENTRO VELICO GARGANO

Targa d'argenio C.O.N.I.

VIII ZONA F.I.V.

## 4° tappa Campionato Zonale

## Classi 420

## 21-22 OTTOBRE 2023

## Classifica generale

Posizione	Numero velico	Timoniere	Equipaggio	Circolo timoniere	Punteggio 1a	Punteggio 2a	Punteggio finale
1	56661	LOBASSO FRANCESCO	CANZANO SALVATORE	281 - C.U.S. Bari ASD sez Vela	2	1	3
2	56877	GUERRA ROCCO	DI SABATO ANGELA ELENA MARIA	2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL	1	2	3
3	55803	FORTUNATO ALESSIA PAOLA	LIMONE ENRICO	679 - GDV LNI Monopoli	3	4	7
4	56873	DAMIANO GIULIA	RUGGIANO CHIARA MARIA	2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL	5	3	8
5	56445	FLAGELLA IGOR	SHEVCHENKO DARYNA	279 - Centro Velico Gargano	6	5	11
6	55142	MARZOLLA MATTEO	BASILE ALICE	679 - GDV LNI Monopoli	4	8	12
7	6373	CHIANTERA GIUSEPPE	BIASI NOEMI	679 - GDV LNI Monopoli	7	7	14
8	56768	SBIROLI CHIARA	ARGESE FRANCESCO	679 - GDV LNI Monopoli	9	6	15
9	57133	GUERRA CARLO MICHELE	GIANNONE GIUSEPPE	2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL	8	9	17
10	57134	MARCHESANI NICOLO'	ROMANO ROBERTA	2482 - Gargano Sailing Club SSD ARL	10	11	21